16. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

| M | Mannschaft (Starter)

| P | SD1z |[SDip|SDis| SD2z [SD2p[sb2s| # | Platz|

© tesch

Wettkampf am 01.02.2009 - Ergebnisspiegel (Endauswertung) - Mannschaftsdisziplinen

Jugend - interne Wertung
1 | 6 | Seddinsee Jugend (Clara Seiffert, | 1195 1:52.5 48
Marie-Luise Blaut, Maximilian
Schmitz, Berit Santora)
2 2  Zeuthen/Rahnsdorf Jugend (Malou 1391 2:10.9 66
Elias, Clara Gruner, Marie Wolk,
Katharina Ritter)
Erwachsene - interne Wertung
1 | 4 | TRO Erwachsene (Julia Schatz, 1241 4:52.6 53 | 10
Zita Grunske, Ute Bahro, Robert
Hubner, Lutz Kriger, Felix Radny)
2 | 1 Zeuthen/Rahnsdorf Erw. 1 1458 4:23.6 24
(Margarete Kosche, Juliane Gau,
Jaqueline Dannenberg, Oliver
Gillich, Felix Roske, Jean Mellis)
3 5 Seddinsee Erwachsene (Mareike 2172 6:20.6 141 | 5
Scharf, Melanie Grupe, Alexandra
Wagner, Dennis Dontschew, Oliver
Bistry, Armir Dib)
4 3 | Zeuthen/Rahnsdorf Erw. 2 (Frieda 2958  6:19.8 | 140 15
Gruner, Nelly Koritke, Lilly
Kirchmann, Florian Hartelt, Julian
Russak, Sercan Kazmann)
Jugend - offene Wertung
1 | 6 | Seddinsee Jugend (Clara Seiffert, | 1195 1:52.5 48
Marie-Luise Blaut, Maximilian
Schmitz, Berit Santora)
2 2  Zeuthen/Rahnsdorf Jugend (Malou 1391 2:10.9 66
Elias, Clara Griuner, Marie Wolk,
Katharina Ritter)
Erwachsene - offene Wertung
1 | 4 | TRO Erwachsene (Julia Schatz, 1241 4:52.6 53 | 10
Zita Grunske, Ute Bahro, Robert
Hubner, Lutz Kriger, Felix Radny)
2 | 1 Zeuthen/Rahnsdorf Erw. 1 1458 4:23.6 24
(Margarete Kosche, Juliane Gau,
Jaqueline Dannenberg, Oliver
Gillich, Felix Roske, Jean Mellis)
3 9 Kopenick (Julia Ludtke, Heike Nitz, 2095 5:26.6 = 87 5
Thomas Trotscher, Daniel Ernst,
Daniel Nerbe, Ina Beyer)
4 5 Seddinsee Erwachsene (Mareike 2172 6:20.6 | 141 | 5
Scharf, Melanie Grupe, Alexandra
Wagner, Dennis Dontschew, Oliver
Bistry, Armir Dib)
5 3 | Zeuthen/Rahnsdorf Erw. 2 (Frieda 2958 6:19.8 140 15
Gruner, Nelly Koritke, Lilly
Kirchmann, Florian Hartelt, Julian
Russak, Sercan Kazmann)

6:23.7

6:50.9

6:49.5

7:13.6

8:47.1

9:00.6

6:23.7

6:50.9

6:49.5

7:13.6

8:06.0

8:47.1

9:00.6

174

201

50

74

168

181

174

201

50

74

126

168

181

30

25

25

10

30

25

25

25

10

1447 1
1683 2
1379 1
1556 2
2486 3
3304 4
1447 1
1683 2
1379 1
1556 2
2338 3
2486 4
3304 5

Legende
M: Mannschafts-Nr.
P: Summe der Punkte der Einzelstarter [Punkte]
01.02.2009 17:24:15 Seite: 1 /2 ASB LV Berlin e.V. FD Wasserrettungsdienst




16. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen

| M | Mannschaft (Starter) | P | SD1z |[SDip|SDis| SD2z [SD2p[sb2s| # | Platz|
SD1: Schwimmdisziplin 1 = Rettungsstaffel [z: Zeit in mm:ss, p: Zeitpunkte, s: Strafpunkte]
SD2: Schwimmdisziplin 2 = Gurtstaffel [z: Zeit in mm:ss, p: Zeitpunkte, s: Strafpunkte]

#:. Gesamtanzahl der Punkte
Platz: Plazierung entsprechend der Gesamtanzahl der Punkte

01.02.2009 17:24:15 Seite: 2/ 2 ASB LV Berlin e.V. FD Wasserrettungsdienst




