16. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen



I	М	Mannschaft (Starter)	Р	SD1z	SD1n	SD1s	SD2z	SD2p	SD2s	#	Platz
	141	Warmoonan (Otantor)	'	ODIZ	100 ip	00 10	ODZZ	TODZP	ODZ		tesch
	We	ettkampf am 01.02.2009 - Ergebni	sspieg	el (Enda	auswe	rtung)	- Manr	schaft	sdiszi		
Jugend - interne Wertung											
1	6	Seddinsee Jugend (Clara Seiffert, Marie-Luise Blaut, Maximilian Schmitz, Berit Santora)	1195	1:52.5	48		6:23.7	174	30	1447	1
2	2	Zeuthen/Rahnsdorf Jugend (Malou Elias, Clara Grüner, Marie Wolk, Katharina Ritter)	1391	2:10.9	66		6:50.9	201	25	1683	2
			sene	- interne	Wertu	ıng					
1	4	TRO Erwachsene (Julia Schatz, Zita Grunske, Ute Bahro, Robert Hübner, Lutz Krüger, Felix Radny)	1241	4:52.6	53	10	6:49.5	50	25	1379	1
2	1	Zeuthen/Rahnsdorf Erw. 1 (Margarete Kosche, Juliane Gau, Jaqueline Dannenberg, Oliver Gillich, Felix Roske, Jean Mellis)	1458	4:23.6	24		7:13.6	74		1556	2
3	5	Seddinsee Erwachsene (Mareike Scharf, Melanie Grupe, Alexandra Wagner, Dennis Dontschew, Oliver Bistry, Armir Dib)	2172	6:20.6	141	5	8:47.1	168		2486	3
4	3	Zeuthen/Rahnsdorf Erw. 2 (Frieda Grüner, Nelly Koritke, Lilly Kirchmann, Florian Härtelt, Julian Russak, Sercan Kazmann)	2958	6:19.8	140	15	9:00.6	181	10	3304	4
		·	end - c	offene W	ertung	3					
1	6	Seddinsee Jugend (Clara Seiffert, Marie-Luise Blaut, Maximilian Schmitz, Berit Santora)	1195	1:52.5	48		6:23.7	174	30	1447	1
2	2	Zeuthen/Rahnsdorf Jugend (Malou Elias, Clara Grüner, Marie Wolk, Katharina Ritter)	1391	2:10.9	66		6:50.9	201	25	1683	2
		,	hsene	- offene	Wertu	ing					
1	4	TRO Erwachsene (Julia Schatz, Zita Grunske, Ute Bahro, Robert Hübner, Lutz Krüger, Felix Radny)	1241	4:52.6	53	10	6:49.5	50	25	1379	1
2	1	Zeuthen/Rahnsdorf Erw. 1 (Margarete Kosche, Juliane Gau, Jaqueline Dannenberg, Oliver Gillich, Felix Roske, Jean Mellis)	1458	4:23.6	24		7:13.6	74		1556	2
3	9	Köpenick (Julia Lüdtke, Heike Nitz, Thomas Trötscher, Daniel Ernst, Daniel Nerbe, Ina Beyer)	2095	5:26.6	87	5	8:06.0	126	25	2338	3
4	5	Seddinsee Erwachsene (Mareike Scharf, Melanie Grupe, Alexandra Wagner, Dennis Dontschew, Oliver Bistry, Armir Dib)	2172	6:20.6	141	5	8:47.1	168		2486	4
5	3	Zeuthen/Rahnsdorf Erw. 2 (Frieda Grüner, Nelly Koritke, Lilly Kirchmann, Florian Härtelt, Julian Russak, Sercan Kazmann)	2958	6:19.8	140	15	9:00.6	181	10	3304	5
				nanda							
M: M	lann	schafts-Nr.	Le	egende							
		ie der Punkte der Einzelstarter [Punk	te]								
		•									

01.02.2009 17:24:15 Seite: 1 / 2	ASB LV Berlin e.V.	FD Wasserrettungsdienst
----------------------------------	--------------------	-------------------------

16. Berliner Landesmeisterschaften des ASB im Rettungsschwimmen



	M N	Mannschaft (Starter)	Р	SD1z	SD1p S	D1s SD2z	SD2p	SD2s	#	Platz
--	-----	----------------------	---	------	--------	----------	------	------	---	-------

SD1: Schwimmdisziplin 1 = Rettungsstaffel [z: Zeit in mm:ss, p: Zeitpunkte, s: Strafpunkte]

SD2: Schwimmdisziplin 2 = Gurtstaffel [z: Zeit in mm:ss, p: Zeitpunkte, s: Strafpunkte]

#: Gesamtanzahl der Punkte

Platz: Plazierung entsprechend der Gesamtanzahl der Punkte